

Katowice, dn. 26.05.2021

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
DZP.381.032.2021.DWK

dotyczy: zamówienia klasycznego o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 214 000 euro) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) w rozumieniu art. 275 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: „Dostawa mebli laboratoryjnych” nr rej.: DZP.381.032.2021.DWK

W związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, który wpłynął do Zamawiającego, w celu udzielenia odpowiedzi przy zachowaniu ustawowych terminów, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane z blachy stalowej z antybakteryjną powłoką epoksydową w kolorze białym na zewnątrz i stalą nierdzewną 18/10 AISI 304 wewnątrz, bez nadstawki grafitowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z uwzględnieniem, że przednie drzwi muszą być przeszklone.

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatury 0-15°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wnioskowanego zakresu temperatury. Zakres temperatur musi obejmować przynajmniej 35 stopni.

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające otwór do wprowadzania czujnika zewnętrznego f=45mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające otwór do wprowadzania czujnika zewnętrznego f=18mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5 Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakie wyniki pomiarowe chce zapisywać?

Odpowiedź: Wyniki pomiarowe konieczne do zapisu przez Zamawiającego: temperatura, wilgotność opcjonalnie fotoperiod.



Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające możliwość zapisu w dla ostatnich 10 alarmów, a także możliwość zapisu temperatur na nośniku fizycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 7 Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (szer x wys x gł) 600 x 2120 x 640mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach (szer x wys x gł) 600x2120x640mm przy spełnieniu warunku wniesienia sprzętu. Winda posiada wymiar wysokości do 2000mm

Członek Komisji Przetargowej

Przewodniczący Komisji Przetargowej